
mm
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 N o  731
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 18.03.2020 № 180
«Об установлении льготы на проезд учащимся общеобразовательных 
организаций Верхнебуреинского муниципального района на пассажирском 
транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок в границах Верхнебуреинского муниципального района»

В целях совершенствования нормативных правовых актов,
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 18.03.2020 № 180
«Об установлении льготы на проезд учащимся общеобразовательных 
организаций Верхнебуреинского муниципального района на пассажирском 
транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок в границах Верхнебуреинского муниципального района» 
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «в размере 50 процентов от установленного 
перевозчиком, осуществляющим регулярные перевозки по муниципальным 
маршрутам, тарифа на проезд пассажиров в автобусах» заменить словами «в 
размере, установленном согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению».

1.2. Приложение к постановлению считать Приложением 1.
1.3. Дополнить постановление Приложением 2 (согласно приложению 

к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 16 ноября 2020 года.

Глава района (  ' А.М. Маслов
па 0 0 1 9 7 4 \

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.



Приложение 
к постановлению 

администрации района 
от 16.11.2020 №731

«Приложение № 2 
к постановлению 

администрации района 
от 18.03.2020 № 180»

Размер скидки на проезд учащихся общеобразовательных 
организаций Верхнебуреинского муниципального района на пассажирском 
транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок в границах Верхнебуреинского муниципального

района

№
маршрута

Размер скидки, 
рублей

1 Олимпийская - Шахтерский 15
2 Олимпийская - Магазин № 2 15
3 Софийская - Вокзал 15

101 Софийская - Средний Ургал 25
102 Софийская - ЦЭС 35


